мездно право на ползване на Сдружение с нестопанска цел  „Знакова
личност“ за срок от 5 години, върху недвижим имот частна общинска
собственост – (АОС № 2572/27.05.2020 г. на Столична община), пред-
ставляващ нежилищен имот,  едноетажна сграда,  с адрес:  ж.к.  „Мла-
дост 3“, кв. 20, с идентификатор 68134.4089.75.1 /шестдесет и осем
хиляди сто тридесет и четири, точка, четири хиляди и осемдесет и
девет,  точка,  седемдесет и пет,  точка,  едно/,  със застроена площ
от 74 /седемдесет и четири/ кв. м., за продължаване на дейността
на Сдружение с нестопанска цел „Знакова личност“.

Сдружение с нестопанска цел „Знакова личност“, ползва до нас-

[...]

топанска цел „Знакова личност“ за срок от 5 години върху недвижим
имот – частна общинска собственост (АОС № 2572/27.05.2020 г. на Сто-
лична община), представляващ нежилищен имот, едноетажна сграда, с
адрес: ж.к. „Младост 3“, кв. 20, с идентификатор 68134.4089.75.1
/шестдесет и осем хиляди сто тридесет и четири, точка, четири хиляди
и осемдесет и девет, точка, седемдесет и пет, точка, едно/, със зас-
троена площ от 74 /седемдесет и четири/ кв. м., за продължаване на
дейността на Сдружение с нестопанска цел „Знакова личност“.

Настоящото решение е прието на ……………………..